
OVĚŘENÝ  VŮDCE  V  MOBILITĚ  ZVÍŘAT

Návod  k  obsluze

Luna

MINI  RÁMEČEK

Machine Translated by Google



2

Zavolejte  nám  na:  (603)  577-8854  nebo  nám  napište  e-mail  na  adresu:  HelpMe@WalkinPets.com

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  invalidní  vozík  Walkin'  Wheels®  MINI.

www.WalkinPets.com

Nastavení  pro  zadní  mini  vycházková  kola ...................................... ............  10  Montáž  předních  

kol  na  rám................................ ...................  10  Je  vozítko  správně  
seřízeno? ......................................................  12  Co  je  součástí  balíčku  
BF1? ...................................................... ...............  13  Otázky  nebo  hodnocení  
kování?................................ ...........................  13  Údržba,  odpovědnost  a  
záruka ............. ......................................  13  Zásady  vrácení/

výměny....... ...................................................... ............  14  Volitelné  položky  a  
příslušenství ................................ ...........................  14

Obsah  Walkin'  
Wheels  MINI:  3  velikosti ...................................... .................3  Díly  Walkin'  Wheels®  
MINI........................ .................................3  Naučte  svého  mazlíčka  používat  Walkin'  
Wheels® ...... ......................................  4  Rychlý  

průvodce ...................... ...................................................... ......................5  Připevnění  nožních  

kroužků  a  svorek ...................... ..................................7  
Třmeny............... ...................................................... ...................................8  Velikosti  
kol ................ ...................................................... ......................8

Otázky  nebo  připomínky?

Jste  připraveni  začít? ...................................................... ........................8  Uchycení  mini  předního  
kola  Walkin'  Wheels .................. ...............9

Machine Translated by Google



Rám  invalidního  vozíku  s

Nainstalované  nástavce,  
vzpěry  a  2"  kola

Šířkový  konektor,

MINI  B1

nebo

Přední  popruh  s  pohodlnými  
rukávy  (připevněný  k  rámu.)

Šířkový  konektor,

Rám  invalidního  vozíku  s

Třmeny,  aby  se  tlapky  netáhly;  
použijte  v  případě  potřeby.

Nastavovací  
knoflíky

Úhlový  kus

4"  kolo

Nainstalovaná  4"  kola

Boční  
nástavec

Nastavovací  
knoflíky

Přední  postroj

Prodlužovače,  vzpěry  a

Boční  
nástavec

Koleno

MINI  B3
Rám  invalidního  vozíku  s

Zadní  konektor

Přední  
postroj

MINI  B2

Nainstalovaná  4"  kola

Šířkový  konektor,

Zadní  konektor

Koleno

Svěrky  na  nožní  kroužky

Prodlužovače,  vzpěry  a

Vzpěra  nohou Vzpěra  nohou

2"  kolo

Extra  sada  upevňovacích  prvků

Walkin'  Wheels®  MINI:  3  velikosti

Části  Walkin'  Wheels®  MINI

Nožní  kroužky  

pro  podporu  (sedadla).

Připojený

Připojený

3

V  závislosti  na  rozměrech  vašeho  mazlíčka  vám  byl  zaslán  jeden  z  
následujících  invalidních  vozíků.

(888)  253-0777

MINI  B3:MINI  B1: MINI  B2

Machine Translated by Google



invalidní  vozík  a  ponechte  jej  na  místě,  kde  jej  váš  mazlíček  může  vidět,  cítit  a  
dotýkat  se  ho.

5.  Pro  začátek  pracujte  ve  velmi  krátkých  (5-10)  minutových  sezeních,  několikrát  
denně.  Dopřejte  svému  mazlíčkovi  přestávky  mezi  jednotlivými  sezeními.

Poté  by  měla  jít  směrem  k  vám,  aby  si  vzala  pamlsek.  Než  se  nadějete,  ona/on  
chodí  ve  Walkin'  Wheels!  Opět  mu  dejte  pamlsek  a  pozitivní  pochvalu  spolu  s  tím,  
když  ho  uvidíte  čůrat  nebo  kakat  venku  na  invalidním  vozíku.

2.  Nedávejte  svého  mazlíčka  okamžitě  na  invalidní  vozík.  Shromáždit

Hladový  mazlíček  je  motivovaný  mazlíček!  Pracujte  se  svým  mazlíčkem  
předtím,  než  ho  nakrmíte.  Pokud  bude  mít  hlad,  bude  více  toužit  věnovat  
pozornost  a  získat  odměnu  za  jídlo.

4.  Poté,  co  je  váš  mazlíček  na  invalidním  vozíku,  podržte  odměnu  za  jídlo  přímo  v  úrovni  
jeho  nosu  a  nakrmte  několik  kusů.  Poté  můžete  posunout  jednu  nohu  dozadu  a  
opět  držet  před  sebou  odměnu  za  jídlo.

Psí  sušenky  mu/jí  většinou  nestačí,  aby  se  nadchl.  Nebudete  muset  
používat  speciální  pamlsky  každý  den,  jen  na  začátku  tréninkového  procesu.

3.  Použijte  Rychlý  průvodce  na  další  stránce.

1.  Na  začátku  tohoto  procesu  doporučujeme,  abyste  používali  opravdu  dobré  
pamlsky,  kterými  odměníte  svého  mazlíčka  za  pozitivní  posílení/chování.

Naučte  svého  mazlíčka  používat  Walkin'  Wheels®

4

Při  prvním  nasedání  na  invalidní  vozík  doporučujeme  být  klidný,  tichý  a  
pomalý.  Dopřejte  svému  mazlíčkovi  hodně  hlazení  a  ujištění.  I  pamlsky  
pomáhají!

Walkin'  Wheels®  jsme  vytvořili  se  záměrem,  že  si  nastavíte  invalidní  vozík,  
posadíte  do  něj  svého  mazlíčka  a  za  pár  okamžiků  ho  budete  znovu  
sledovat,  jak  běhá  a  hraje  si.  Může  se  to  tak  stát,  ale  ne  vždy.

www.WalkinPets.com

Invalidní  vozík  může  být  úpravou  pro  zvíře.  Pro  některé  je  podivné  
zařízení,  které  ho/ji  sleduje,  vydává  podivné  zvuky  a  zachycuje  se  na  
nábytku  a  dveřích.  Přizpůsobí  se  těmto  změnám,  ale  potřebují  trochu  
času.

Poznámka:  Nenechávejte  prosím  svého  mazlíčka  na  invalidním  vozíku  bez  dozoru.  
Nenechávejte  v  něm  svého  mazlíčka  celý  den.  Doporučuje  se  jedna  hodina.

Machine Translated by Google



Délka
Šířka

Průvodce  rychlým  startem  

Krabice  Walkin'  Wheels  MINI  obsahuje  vše,  co  potřebujete,  aby  se  váš  mazlíček  
mohl  válet.

Výška

7.  Třmeny:  Připevněte  třmeny  kolem  dvou  černých  knoflíků  v  zadní  části.  Zajistěte

3.  Délka:  Zatímco  je  knoflík  stále  uvolněný,  upravte  délku  podle  podpaží  vašeho  psa  až  po  
měření  zádi  (viz  str.  6).

Podívejte  se  

na  toto:  www.WalkinPets.com/mini-dog-wheelchair-instructional-videos

což  je  obvykle  šířka  hrudníku  (viz  str.7).
6.  Šířka:  Odšroubujte  knoflíky  na  zadní  straně  a  upravte  je  podle  nejširší  oblasti  vašeho  psa,

2.  Uvolnění  kol  na  kloubu.  Otočte  knoflíkem  na  kloubu  o  2  otáčky  proti  směru  hodinových  
ručiček,  abyste  jej  uvolnili.  Posuňte  vzpěru  kolmo  k  rámu  invalidního  vozíku  s  červeným  
popruhem  na  spodní  straně.  Upravte  výšku  podle  rozměru  vašeho  záhybu  boku  (viz  
str.  6).

1.  Vyjměte  invalidní  vozík  z  krabice.  Červený  pásek  předního  postroje  bude  dole  a  modrý  pás  
nahoře.  Uvolněte  dvě  spony  na  modrém  a  černém  popruhu  tak,  aby  visely  dolů  a  držely  
jej  připevněný  k  invalidnímu  vozíku.

8.  Nainstalujte  svorky  na  každou  stranu  kloubu  a  poté  sedlo  nožního  kroužku  str.  8  9.  

Připraveno  k  jízdě:  Viz  str.  8,  jak  dostat  svého  mazlíčka  na  invalidní  vozík.

5.  Kroužky  na  nohy:  Připevněte  všechny  čtyři  dráty  kolem  rámu,  abyste  vytvořili  sedadlo.  
Dráty  by  měly  být  na  každé  straně  kloubu  pevně  omotané.  Pokud  zatlačíte  kus  uprostřed,  
měl  by  viset  dolů  1-2"  a  vytvořit  kolébku  (viz  str.7).

(888)  253-0777

horní  část  kolem  knoflíků  a  upravte  délku  třmenů  (viz  str.  8).

5

4.  Nastavení  kloubu:  Utáhněte  kulatý  černý  kloub  tak,  aby  zuby  pevně  zapadly.

Machine Translated by Google



6

Poznámka:  Pro  snadný  pohyb  vzpěr  položte  dlaň  na  vnitřní  stranu,  přes  kloub.

Šířka

Délka

Výška  
Změřte  nohy  vašeho  mazlíčka  (výška  zadní  nohy);  to  by  mělo  
odpovídat  rozměrům  od  2  palců  pod  rámem  k  zemi.  Upravte  vzpěru  
tak,  aby  odpovídala  rozměrům  vašeho  mazlíčka.

Změřte  svého  mazlíčka  od  
podpaží  po  zadek

Zadní  noha

Přizpůsobte  se  rozměrům  
vašeho  mazlíčka

Proveďte  
měření  zadní  
nohy  vašeho  mazlíčka

Přizpůsobte  

se  rozměrům  
vašeho  mazlíčka.

Výška

L

W

LKnoflíky,  které  jsou  umístěny  na  
kloubu,  drží  vzpěry  a  boční  nástavce  
na  místě.  Změřte  svého  mazlíčka  od  
podpaží  po  zadek.  Zajistěte,  aby  se  
měření  shodovalo  s  měřením  od  palce  
za  kloubem  k  přednímu  konci  každého  
bočního  nástavce,  jak  je  znázorněno  
níže.

Zarovnejte  zadní  konektor  s  libovolnými  otvory,  abyste  získali  
požadovanou  šířku.  Ujistěte  se,  že  je  zadní  konektor  nainstalován  
na  vnější  straně  (za)  rámem  invalidního  vozíku.

Toto  nastavení  můžete  provést  odšroubováním  knoflíku  na  každém  kloubu  o  
několik  otáček  a  poté  posunutím  modré  vzpěry  nahoru  pro  snížení  výšky  nebo  dolů  
pro  zvýšení  výšky.  Poté  utáhněte  každý  knoflík.

www.WalkinPets.com

Pokud  je  potřeba  upravit  šířku,  odšroubujte  zadní  knoflíky  proti  směru  hodinových  
ručiček,  dokud  se  zadní  konektor  neuvolní,  dávejte  pozor,  abyste  neztratili  malé  
podložky,  které  jsou  uvnitř  knoflíků.

Chcete-li  nastavit  šířku  rámu  invalidního  vozíku  na  správnou  velikost,  změřte  hruď  vašeho  
mazlíčka  a  poté  k  tomuto  rozměru  přidejte  1/2  palce;  šířka  rámu  invalidního  vozíku  by  
měla  být  nastavena  na  tuto  velikost.

Poznámka:  Kloub  by  měl  být  ve  středu  kyčle  vašeho  mazlíčka.  Přední  část  extenderu  by  
měla  být  u  lopatky.  Měli  byste  mít  několik  centimetrů  v  zadní  části  zadku  pro  odstranění  
(čůrání  a  kakání).

Našroubujte  knoflíky  na  vnější  stranu  zadního  konektoru  a  
ujistěte  se,  že  jste  vložili  každou  podložku  mezi  knoflík  a  zadní  
konektor.  Utáhněte  knoflíky.

Machine Translated by Google



4.  Posunutím  doleva  nebo  doprava  zajistěte  na  místě.  Svorky  (4)  by  měly  být  blízko

2.  Umístěte  svorku  na  rám  s  otvorem  na  vnější  straně  rámu.

drát  bezpečně  kolem  rámu.  Kroužky  na  nohy  jsou  zadní  opěrný  systém  pro  
vašeho  mazlíčka.  Potažené  dráty  musí  být  umístěny  na  každé  straně  každého  
kloubu  a  ujistěte  se,  že  pěnové  kroužky  nohou  vypadají  jako  dvě  písmena  C  
zády  k  sobě.

okraj  na  vnější  straně  klipu  je  pod  rámem.
3.  Kývejte  sponou  dopředu  a  dozadu  pohybem  dolů.  Ujistěte  se,  že

1.  Určete,  zda  potřebujete  dvojitou  širokou  nebo  jednoduchou  svorku.  Jeden  
pruh  vyžaduje  jednoduchý,  dva  vyžadují  dvojitý.  (Viz  fotografie  níže.)

Poté,  co  nastavíte  invalidní  vozík  pro  vašeho  mazlíčka,  můžete  nyní  nainstalovat  
svorky  na  nohy.  Ty  zabrání  posunutí  nožních  kroužků  dopředu.  K  rámu  připevníte  4  
objímky  na  nožní  kroužky,  2  na  každou  stranu  kloubu.

5.  Protáhněte  drát  nožních  kroužků  horní  částí  otvoru  a  poté  zabalte

(888)  253-0777 7

koleno.

Poznámka:  Nožní  kroužky  by  měly  viset  2-3”  pod  rámem  invalidního  vozíku  a  
ujistěte  se,  že  je  část  uprostřed  připojena  k  pěnovým  trubkám.

Dvojnásobek

Noha  umístěná  uvnitř  každého  kroužku

Singl

Připevnění  nožních  kroužků  a  svorek

Machine Translated by Google



8

černá  

přední  strana

červené  dno

Modrý  top

Velikosti  kol

Jste  připraveni  začít?

Třmeny  

Pokud  jsou  nohy  vašeho  mazlíčka  ochrnuté,  použijte  třmeny  k  tomu,  abyste  jeho/její  
nohy  drželi  nad  zemí.  Horní  konec  každého  třmenu  je  zajištěn  kolem  každého  zadního  
knoflíku.  Horní  kulový  zámek  se  používá  k  držení  každého  třmenu  na  místě  a  spodní  kulový  
zámek  je  zajištěn  nad  hleznem.

Poznámka:  Pokud  potřebujete  postroj  v  určitém  okamžiku  umýt,  můžete  jej  
sejmout  odšroubováním  knoflíků  na  každé  straně  a  poté  odstraněním  šroubů  a  podložek.

www.WalkinPets.com

Kola  jsou  terénní  a  nepropíchnou  se.  Pokud  se  nakonec  opotřebují,  můžete  si  koupit  náhradní:  
www.WalkinPets.com/spare-parts

3.  U  intaktních  psů  chceme,  aby  byl  středový  konektor  těsně  před  
varlaty  a  za  penisem.  To  mu  poskytne  plnou  podporu  a  zároveň  mu  zajistí  pohodlí  a  umožní  
mu  jít  na  záchod.

2.  Přední  postroj:  Odklikněte  modrý  a  černý  popruh,

Pokud  jsou  nohy  zvířete  ochrnuté,  použijte  třmeny.

Váš  invalidní  vozík  se  dodává  buď  s  2”  nebo  4”  koly  připevněnými  ke  vzpěrám.

Přední  nohy  zvířete  nastavte  před  červený  popruh  na  předním  
postroji.  Vezměte  modrý  pásek  přes  záda  a  připněte  jej  na  místo.  
Umístěte  černý  pásek  před  hrudník  a  připněte  jej  na  místo.  Nastavte  
všechny  tři  popruhy  tak,  aby  přiléhaly.  Přebytečné  pásky  zastrčte  do  
černých  pohodlných  rukávů.

1.  Kroužky  na  nohy:  Zvedněte  svého  mazlíčka  a  vložte  ho  do  kroužků  na  nohy.  Každá  noha  jde  
dovnitř  kruhu.  Břicho  bude  spočívat  na  střední  části  suchého  zipu,  která  drží  kroužky  
pohromadě.  Zadní  opěrky  prstů  by  se  měly  dotýkat  země.

Podívejte  se  na  video  od  6:20  minuty/sekundy,  jak  posadit  vašeho  mazlíčka  na  invalidní  vozík:  
https://youtu.be/6bppcizle3s

a  nechte  postroj  připojený  k  předním  knoflíkům.

Machine Translated by Google



Nastavovací  knoflík

(pouze  B2)

Extra  sada  
bočních  

nástavců

Strut

Přední  

nožní  kroužky

Pojezdová  kola

Koleno

Stabilizační  tyč:  pouze  

pro  B2/B3

Držák  kolečka

Nastavovací  knoflík

Svorky  pro  
nožní  kroužky

Upevnění  na  mini  přední  kola  Walkin'  Wheels

Co  je  v  přední  připojovací  krabici  B2  nebo  B3:

Poznámka:  Měření  výšky  zadní  nohy  vašeho  psa  určilo  velikost  nástavce  
předního  kola,  kterou  jste  obdrželi.

(888)  253-0777

Zakoupeno  samostatně  
Nástavec  na  přední  kola  Walkin'  Wheels  poskytuje  pohyblivost  psům  se  slabostí  
předních  nohou  nebo  slabostí  všech  čtyř  nohou.  Je  ideální  pro  pomoc  postiženým  
mazlíčkům  při  cvičení  a  pro  rehabilitaci,  když  se  hojí.  Stejně  jako  ostatní  produkty  
Walkin'  Wheels  je  nástavec  na  přední  kolo  nastavitelný,  takže  se  hodí  na  invalidní  
vozík  Walkin'  Wheels  pro  psa  jakékoli  velikosti  od  2  do  10  liber  a  lze  jej  kdykoli  
snadno  odstranit.

9

Machine Translated by Google



Instalace  předních  kol  na  rám  Poznámka:  Nebudete  
používat  přední  popruhy  dodané  se  zadním  invalidním  vozíkem.

Nastavení  pro  zadní  mini  vycházková  kola  (musí  být  provedeno  jako  první):

3.  Vytáhněte  sestavu  vzpěry/kola.

4.  Odstraňte  obě  strany  černého  kulatého  kloubu.

8.  Připevněte  vnější  polovinu  kloubu  a  ujistěte  se,  že  šipka  směřuje  nahoru,  zuby  uvnitř.

6.  Vložte  šroub  středním  čtvercovým  otvorem  na  rámu  a  skrz

9.  Vložte  vzpěru  do  kloubu  ve  správné  výšce  pro  vašeho  psa.

1.  Odstraňte  zadní  svorky,  nožní  kroužky  a  přední  svazek.

2.  Odstraňte  nastavovací  knoflík  a  malou  podložku  z  kloubu.

7.  Znovu  nainstalujte  kloub  tak,  že  jeho  polovinu  umístíte  na  šroub.  Ujistěte  se,  že  šipka

10.  Nyní  vyměňte  podložku  a  seřízení  a  utáhněte

s X

www.WalkinPets.com10

5.  Demontujte  dva  boční  nástavce  a  pouze  B2  –  nahraďte  je  extra  sadou  v  sadě  předního  
kola.  Otočte  je  tak,  aby  byl  čtvercový  otvor  nyní  připevněn  k  zadnímu  kloubu  na  
každé  straně.  (Ujistěte  se,  že  indikátory  čar  na  bočních  nástavcích  stále  směřují  ven  
na  každé  straně.)  (Viz  obrázek  níže)  Podívejte  se  na  instruktážní  video  zde:  
www.handicappedpets.com/instruc  tional-videos-mini-dog-wheelchair-front-attachment/

Hroty  kloubů:  
Vnitřní  šipka  ukazuje  dopředu.  Vnější  šipka  ukazuje  nahoru  na  anděla

ukazuje  na  přední  část  invalidního  vozíku,  zuby  na  vnější  straně.

boční  nástavec  čtvercový  otvor.

Na  horní  části  koleček  uvidíte  písmeno  „R“  nebo  „L“,  „R“  je  pro  pravou  nohu  psa  a  „L“  je  pro  
levou  nohu  psa.

nF EPřed

Ukazatele
Čára

Aer

Vložte  šroub  

do  čtvercového  otvoru

di dErE tEpli

Machine Translated by Google



4.  Připojte  pravou  i  levou  stranu

3.  Udělejte  totéž  pro  druhou  přední  stranu

2.  Vložte  šroub  procházející  střední  štěrbinou  bočního  nástavce  a  poté  jej  zasuňte

5.  Připojte  jednotlivé  svorky  na  každé  straně  kloubu  (jako  zadní)  (od

6.  Připevněte  přední  a  zadní  nožní  kroužky  tak,  že  protáhnete  drát  nožního  kroužku  
dolů  každým  z  kanálů  svorky  nožního  kroužku  a  poté  drát  omotáte  nahoru  a  kolem  
rámu.  Přední  nožní  kroužky  by  měly  viset  o  něco  níže  než  zadní  nožní  kroužky,  aby  se  
přizpůsobily  hrudníku.  (Viz  obrázek  na  straně  12)

Kroky  k  montáži  předních  kol  na  rám  1.  Odstraňte  

nastavovací  knoflík  na  kloubu,  držte  spojený  kloub  v  jednom  kuse,  vyjměte  šroub  a  
podložku.  Držení  kloubu  v  jednom  kuse  by  mělo  zajistit  správný  úhel  pro  montáž  
kolečka  a  kolečka.  (uchycení  kolečka  by  mělo  být  vždy  rovnoběžné  se  zemí).

přes  lepený  kloub,  otvor  pro  úhelník,  podložku,  seřizovací  knoflík  bezpečně  utažený.

boky  přední  stabilizační  tyče.

kloub  na  konec  na  boční  tyči,  měl  by  tam  být  2")

Ujistěte  se,  že  jsou  obě  strany  

zarovnány,  vložte  šroub  do  
čtvercového  otvoru  (šroub  by  měl  sedět  
v  jedné  rovině  s  tyčí),  nasaďte  plochou  
podložku,  poté  zajistěte  podložku,  
nasaďte  nastavovací  knoflík  a  pevně  
přišroubujte  (střed  stabilizační  tyče  by  se  
neměl  hýbat).  Určitý  pohyb  stabilizační  
tyče  u  upevňovacích  šroubů  kolečka  je  
normální.

kolo.  Pokud  máte  B1,  pokračujte  
krokem  5.

Přepravní  
šrouby

Nastavovací  knoflík

Nastavovací  
knoflík

Zámková  podložka

Podložka

Podložka

Přepravní  šroub

Koleno
Koleno

Sestava  
pravé  vzpěry

Side  Extender

Klouby  jsou  spojeny  dohromady  pro  správné  
nastavení  úhlu

Sestava  

ruční  vzpěry  Le

(Neodstraňujte  knoflík  
úplně)

Uvolněte  pro  
nastavení  výšky  na  obou  stranách

(888)  253-0777 11

Machine Translated by Google



Přední  kloub  by  měl  být  u  
lopatky  zvířat

Push  
ball

Přední  vzpěry  jsou  šikmé,  
takže  kola  jsou  před  nohama  
mazlíčků

Třmeny

Zadní  kloub  by  
měl  být  u  kyčle  
zvířete

Držák  kolečka  
by  měl  být  
rovnoběžný  se  
zemí

Umístěte  každou  

nohu  do  

nožního  kroužku

Šířka  je  
nastavena  na  
nejširší  část  těla  zvířete

Zadní  vycpávky  se  
dotýkají  země  a  v  případě  
potřeby  připevněte  třmeny

Uzel

ŠÍŘKA:  Nastavte  šířku  v  zádech  od  nejširší  části  těla  vašeho  mazlíčka  (obvykle  hrudníku).  Na  
výběr  je  několik  čtvercových  otvorů.•  Ujistěte  se,  že  jsou  knoflíky  dotažené  a  zajištěné.

TŘMENY:  Pokud  jsou  zadní  nohy  vašeho  psa  ochrnuté,  budete  muset  pomocí  třmenů  držet  
chodidla  nahoře,  aby  netáhly  po  zemi.

•  Nožní  kroužky  by  měly  viset  dolů  asi  3”  pod  modrým  rámem  jako  sedadlo,  přičemž  
spojovací  kus  drží  dvě  měkké  trubky  pohromadě.  Přední  nožní  kroužek  bude  o  něco  níže  než  
zadní.

•  Zajistěte  konec  uzlem  přes  nastavitelný  knoflík  a  utáhněte  tlačítkem,  aby  pevně  držel.  
(viz  diagram  výše)

DÉLKA:  Upravte  délku  uvolněním  knoflíku  na  předním  kloubu  a  posunutím  kloubu  do  
správné  polohy.  Každý  drát  nožního  kroužku  bude  na  každé  straně  blízko  černého  kloubu.

VÝŠKA:  Nastavte  výšku  tak,  aby  byl  rám  bočního  nástavce  umístěn  uprostřed  těla  vašeho  
mazlíčka.

Pokud  si  stále  nejste  jisti,  zda  sedí,  pošlete  nám  prosím  e-mailem  fotografie  zezadu  a  ze  
strany  na  fotografii  vašeho  mazlíčka  na  invalidním  vozíku  na:  helpme@WalkinPets.com.  
Nezapomeňte  do  předmětu  uvést  číslo  objednávky!

•  Přední  nohy  vašeho  mazlíčka  budou  zarovnány  s  černými  klouby  vpředu  a

•  Tlapky  by  se  měly  dotýkat  země

zadní.

•  K  upevnění  vzpěry  k  rámu  je  třeba  utáhnout  knoflíky.

Je  Wheelcahir  správně  nastaven?

12 www.WalkinPets.com

Machine Translated by Google



Omezená  
odpovědnost:  Walkin'  Wheels®  je  poskytován  jako  pomůcka  pro  chůzi  pro  
zvířata,  která  jsou  v  péči  veterináře  a  pro  která  byl  doporučen  invalidní  vozík.

Balení  BF1  obsahuje:

Údržba:  Při  
správném  používání  a  údržbě  je  invalidní  vozík  navržen  tak,  aby  vydržel  po  
celý  život.  Pokud  potřebujete  náhradní  díly  pro  kola,  postroje  a  další  
opotřebované  položky,  můžete  je  zakoupit  na  www.WalkinPets.  com/náhradní  
díly.  Rám  vozíku  nerezaví.  Všechny  součásti  lze  vyjmout  a  vyčistit.  Olejování  není  
nutné.

Instalace  předních  kol  BF1  na  rám:

(Postupujte  podle  stejných  pokynů  pro  sestavení  BF2)

Záruka:  Na  
rám  invalidního  vozíku  Walkin'  Wheels®  poskytuje  výrobce,  společnost  Wheels  
for  Pets,  LLC,  záruku  po  dobu  pěti  let  od  data  nákupu  na  vady  materiálu  nebo  
zpracování.  Pokud  se  rám  při  běžném  používání  rozbije,  dejte  nám  prosím  vědět  
a  my  invalidní  vozík  opravíme  nebo  vyměníme  dle  vlastního  uvážení.  Jste  
odpovědní  za  všechny  poplatky  za  dopravu.  Záruka  je  nepřenosná.

Zavolejte:  (888)  253-0777  nebo  napište  e-mail:  HelpMe@WalkinPets.com  
Pokud  potřebujete  zhodnocení  kování,  jsme  tu,  abychom  vám  pomohli.  Pošlete  nám  e-
mail  s  bočními  a  zadními  fotografiemi  vašeho  mazlíčka  na  invalidním  vozíku.  Ujistěte  se,  
že  jste  do  předmětu  uvedli  číslo  prodejního  dokladu,  abychom  mohli  identifikovat,  kdo  jej  
odeslal.  Nebo  nám  můžete  zavolat  v  pracovní  době.

Společnost  Wheels  for  Pets,  LLC  a  její  přidružené  společnosti,  zástupci  a  
distributoři  nijak  nereprezentují  účinnost  nebo  vhodnost  tohoto  produktu.

Šrouby

Pojezdová  kola

Podložka Sestava  
vzpěrného  kola

Koleno
Koleno

Klouby  jsou  spojeny  

dohromady  pro  
správné  nastavení  úhlu

Přední  

nožní  kroužky

Boční  nástavecNastavitelný  
knoflík

Svorky  pro  
nožní  kroužky  (4)

Koleno
Nastavovací  

knoflíky

(888)  253-0777 13

Otázky  nebo  hodnocení  kování?

Údržba,  odpovědnost  a  záruka

Co  je  v  balíčku  BF1

Machine Translated by Google



14 www.WalkinPets.com

Walkin'®  Mini  vesta  pro  invalidní  vozík  
www.WalkinPets.com/mini-wheelchair-vest

Walkin'®  Belly  Support  
www.WalkinPets.com/walkin-belly-support  Walkin'  

Belly  Support  pomáhá  poskytnout  dodatečnou  podporu  pro  záda  
vašeho  mazlíčka  při  používání  invalidního  vozíku  Walkin'  Wheels.  
Břišní  opora,  vyrobená  z  lehké,  ale  pevné  neoprenové  tkaniny,  
pomáhá  zvednout  střed  těla  domácího  mazlíčka  a  zmírnit  tak  
napětí  na  páteři.

Kryt  na  amputaci  
www.WalkinPets.com/amputee-leg-ring-cover  Kryt  na  
amputaci  je  určen  pro  domácí  mazlíčky  s  hladkou  amputací  a  je  
navržen  tak,  aby  navlékal  přes  kroužky  na  nohou  a  uzavřel  jednu  
stranu  pro  pohodlí  vašeho  mazlíčka.

Tato  vesta  je  pohodlný  postroj  ideální  pro  miniaturní  jezevčíky  a  
malé  psy  se  širokým  hrudníkem.  Tato  vesta  kompatibilní  s  
invalidním  vozíkem  je  vyrobena  z  odolného  neoprenového  
materiálu  a  může  zlepšit  usazení  miniinvalidního  vozíku  Walkin'  
Wheels  pro  domácí  mazlíčky.

Co  se  stane,  když  je  produkt  vrácen  špinavý,  chybějící  díly  nebo  poškozený?  Naše  oddělení  
vracení  bude  muset  v  případě  potřeby  vyčistit/vyleštit/opravit/vyměnit.  To  vyžaduje  zdroje,  
takže  vám  může  být  účtován  poplatek  za  opětovné  naskladnění.  Pokud  bude  vrácení  odmítnuto  
z  důvodu  jeho  stavu,  budeme  vás  kontaktovat  pro  projednání  a  poskytnutí  fotografií.  Pokud  si  
nejste  jisti,  jak  produkt  používat,  přebalovat  nebo  jak  se  zásady  vztahují  na  produkt,  kontaktujte  
nás  a  my  vám  pomůžeme!  www.WalkinPets.com/returns  Náhradní  díly  pro  invalidní  vozíky  
najdete  na:  www.WalkinPets.com/spareparts

Přijímáme  vrácení  a  výměnu  všech  našich  produktů,  pokud  budou  vráceny  do  30  dnů  od  
obdržení  jako  nové  se  všemi  součástmi  a  kusy.  Co  znamená  "jako  nové"?  To  znamená,  že  
produkt  vracíte  přesně  tak,  jak  jste  jej  obdrželi.  Než  nám  je  pošlete  zpět,  použijte  váleček  na  
vlákna  a  odstraňte  vlasy.  Vyzkoušejte  produkt  v  interiéru,  abyste  zabránili  znečištění.  Výrobek  
pečlivě  zabalte.  Chraňte  všechny  díly  před  třením  o  sebe  nebo  před  možným  poškozením  při  
přepravě.

Příslušenství  pro  invalidní  vozíky

Zásady  vrácení/výměny

Volitelné  položky  a  příslušenství

Machine Translated by Google



Walkin'®  Ski  Attachment  
www.WalkinPets.com/walkin-ski-attachment

Walkin'  Ski  Attachment  klouže  sněhem  a  udržuje  
vašeho  mazlíčka  aktivního  po  celou  zimu.  Snadno  
vyměňte  standardní  kolečka/vzpěry  vašeho  psa  za  lyže  
a  pomozte  vašemu  psovi  bavit  se  hraním  nebo  chůzí  ve  sněhu.

15(888)  253-0777

Ochrana  tlapky

Řešení  vnitřní  mobility

Walkin'®  Drag  Bag  
www.WalkinPets.com/walkin-drag-bag  Walkin'  

Drag  Bag  je  navržen  pro  domácí  mazlíčky  k  použití  v  
domácnosti,  když  nejsou  na  židli.  Skvělé  pro  ochranu  
hrudníku  a  končetin,  aby  se  zabránilo  oděrkám  způsobeným  
tažením  po  drsném  povrchu.

Ideální  pro  domácí  mazlíčky  s  řeznými  ranami,  modřinami  nebo  citlivými  tlapkami.

Walkin'®  Pet  Boots  

www.WalkinPets.com/walkin-pet-boots-for-dogs-and

Přední  a  zadní  tréninkové  ponožky  bez  klepání  
www.WalkinPets.com/no-knuckling-training-sock

Walkin'®  Scooter  
www.WalkinPets.com/walkin-scooter

Dočasný  tréninkový  nástroj,  který  
pomáhá  správně  umístit  tlapku.  Je  
určen  pro  krátkodobé,  vícenásobné  
použití,  aby  pomohl  korigovat  chůzi  a  
trénoval  domácí  mazlíčky,  aby  zvedli  
tlapku  při  chůzi.

kočky

Walkin'  Scooter  pro  domácí  mazlíčky  je  navržen  tak,  aby  váš  
mazlíček  byl  v  pohodlí  a  aktivní  po  celý  den!  Koloběžka  umožňuje  
domácím  mazlíčkům  snadný  pohyb  po  domě  a  snadno  klouže  
po  tvrdém  dřevě,  dlaždicích,  linoleu  a  kobercích.

Vysoce  kvalitní,  pevné  boty  brání  psům,  aby  se  dostali  do  
domu  špíny,  bláta  nebo  sněhu.  Pomáhá  domácím  mazlíčkům,  
kteří  tahají  tlapky,  a  poskytuje  jistotu  na  kluzkých  površích,  jako  
jsou  podlahy  z  tvrdého  dřeva.

Machine Translated by Google



ZÁZRAKY  V  POHYBU

Dráteník

Dudák

Ritchie

Kolík

06/20

105  Rt  101A,  Suite  18  •  Amherst,  NH  03031  •  (888)  253-0777  
www.WalkinPets.com

BUĎ  ŠŤASTNÝ

BUĎTE  SPOLU

BUĎTE  V  POHYBU

BUĎTE  ŽASNUTÍ

Patenty:  US  7549398  •  Japonsko  5385584  •  Kanada  2641092  •  EPO  2  050  418  Ochranné  známky:  

Walkin'  Wheels®  4,765,026  •  4,882,354  •  3,725,405  •  4,765,026  dalších  patentů  a  nevyřízených  

ochranných  známek.

Walkin'  Wheels®  je  registrovaná  ochranná  známka  společnosti  Wheels  for  Pets,  LLC

Machine Translated by Google


